HHFRAD:
RAFRA:
HHFRA:
A RAE:
R
ARG
A RA:
RHRAG:
AR AL
A
FHNRA:
AR A:
R RA:
AR
AR A:
RN

FHRAG:

FHRA:
FHRA:
R RA:
RHRAG:
HHRAG:
HHRAG:
HAFRA:
R RA:
e AR
A
RHFRAG:
FRAHFKA:
RHERAG:
HHFRAG:
FHRA:
AR A
A RA:

155447.SH
155784.SH
163117.SH
166557.SH
175226.SH
175537.SH
175621.SH
188566.SH
185962.SH
137689.SH
137777.SH
137982.SH
114581.SH
250324.SH
250580.SH
250525.SH

102000563.1B

102001478.1IB
102001519.1B
102001914.1B
102100352.1B
102101226.1B
102101380.1B
102101399.1B
102101477.1B
102281061.1B
102281311.1B
102281354.1B
102282175.1B
102282213.1B
012283971.1B
042280525.1B
102282668.1B
102380479.1B

AR
& A AR
{5 % AR
AR
57 % 1 #x
5 4 T AR
&
5 # f #x
5 # f #2
5 # AR
A
5 2 AR
5% 2 A
57 2 T AR
A
AR

5 2 fH R

5 4 1 72
T A (6 AR
e
157 2 18 #2:
5% 2 1 AR
15 2 6 AR
5% % AR
15 27 6 Ak
AR
5% 2 AR
15 25 T AR
5 AR
7 % 1 #2
57 2 AR
5 4 1 #5:
15 2 6 A
157 27 T AR

19 X 47 01

19 X 5 01

20 X 5 02

20 X 5 04

20 X 5 05

20 X 5 07

21 A 01

21 X 501

22 X 4] Gl

22 X 501

22 X 5 02

22 X 503

23 X & D1

23 X 5 01

23 X 503

23 X 5 D2

20 X BEREFHE
&#)MTNO002

20 X 5 E % MTN003
20 X 5 E ¥ MTN004
20 X 5 E % MTN005
21 X 5 E % MTN0O01
21 X 5 E % MTN004
21 X & E % MTN005
21 X 5 E % MTN006
21 X B E % MTN007
22 X & E ¥ MTN0O1
22 X 5 E % MTN002
22 X 5 E ¥ MTN003
22 X 5 E % MTN004
22 X & E ¥ MTN005
22 X 5 E % SCP003
22 X 5 E % CP001
22 X 5 E ¥ MTN006
23 X 5 E % MTN0O01

XEWEARAZERARAABREN K ER LA AE

— RARKERER

A A E A AR fn B A ARG A, RIER LG = A0



EMEEER, REXGTARKKFE F2WLE([2023] 1
FMEM, AERRXETARBRKEAR- EEEEFAAERHA
X BTERARARZERRAT SRBRRLERELE X ETHE
P &R S B IR B, BT #5 R0 B G 2022 4F 12 A 31 H.

= BB AR ERKRER

(—) REFAERARENE

ARBREEN, XETARBRFEAR = UECEINE.
A LA W 577 K A R TR 8 2B 8 /2 8 90.5618%. 9.4382%
HIAR, A B RAR G A T

L Ea A REREEL" LR | | |
L b\ i = L/ L B e 2R &2 T WL 2 fH = AL 2\ =]
BTl 4 2\ 4‘1’} Lam ’i‘ L 54 H ”E 2 /A
B /DL
o y ~0y
90.5618% | 19.43829%

4

N A= e ) d - o s A1 =1
LETERAARAZER/KRA

(=) RERAERREHE

ARBBREEE, XETARBNEAR S UEEEINE.
LA M & FEARTAENT . XETHEF LK EEDAHR LA
B B FA AT 85.5618%. 9.4382%. 5% AN, /A E AL
B 4o T

! (7 B bt FE A& & kA 12 25 ¥ &0 =2 ) % & 3 &5 B
XETARKAFEBEAERT " m's T e AT R AR AT G F¥E; JA{;;{ T A R
A 1 . I e & Ve 7 A LIPS S 4 ’ =
2 LU 3
-
85.5618% | 9.4382% S
BEEAARIZERF

HEANEH, NELARLERERNTIHREERIL.



= RATABIEER

NEREEEE. BRATWEAE LAY IEATEN
BB FAANE, A RAN AL EE LA A AT,
ERE. AR VM. W5 LHZEEFTAHEETON
Job ST

VO R AT A B X 1

NEBRBE. EREHARKERE, TAXEGTA
RENEHAFEUEECEHINE. RREREEF 25N F
HANEIRE . A RE . WHRILRZAR 6 R ERTA

Fr b
(AFUTEEX)



(AREEX, #AXETERERZERRLERREN K £

TR NE) ZHET)




